

Erik Sloth Holding ApS

c/o Erik Sloth, Adelvej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 84 07 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Erik Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Sloth Holding ApS c/o Erik Sloth Adelvej 14 8240 Risskov
	E-mail: sloth@dadlnet.dk
	CVR-nr.: 32 84 07 52
	Stiftet: 7. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Sloth
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associeret virksomhed	USabcd Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering af virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ingen usikkerheder været vedrørende indregning eller måling i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.940	-12.624
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.405	49.033
Andre finansielle indtægter	11.317	9.541
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.395	-10.863
Resultat før skat	136.387	35.087
Skat af årets resultat	2.687	1.903
Årets resultat	139.074	36.990
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.071	9.033
Udbytte for regnskabsåret	103.400	40.000
Overføres til overført resultat	25.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.043
Disponeret i alt	139.074	36.990

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	200.864	97.459
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.864</u>	<u>97.459</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.864</u>	<u>97.459</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	195.959	186.653
	Udsudte skatteaktiver	<u>12.052</u>	<u>9.365</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>208.011</u>	<u>196.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.031</u>	<u>93.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>322.042</u>	<u>289.463</u>
	Aktiver i alt	<u>522.906</u>	<u>386.922</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.862	40.791
6	Overført resultat	22.848	-2.755
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	40.000
	Egenkapital i alt	<u>257.110</u>	<u>158.036</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	265.796	228.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.796	228.886
	Gældsforpligtelser i alt	<u>265.796</u>	<u>228.886</u>
	Passiver i alt	<u>522.906</u>	<u>386.922</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.395	10.863
	10.395	10.863
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	16.667	16.667
Kostpris 31. december 2016	16.667	16.667
Opskrivninger 1. januar 2016	80.792	108.425
Årets resultat	143.405	49.033
Udbytte	-40.000	-76.666
Opskrivninger 31. december 2016	184.197	80.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	200.864	97.459
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
USabcd Holding ApS	Aarhus	33,3 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	40.791	31.758
Resultatandel	<u>10.071</u>	<u>9.033</u>
	<u>50.862</u>	<u>40.791</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.755	9.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.603</u>	<u>-12.043</u>
	<u>22.848</u>	<u>-2.755</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	40.000	76.666
Udloddet udbytte	-40.000	-76.666
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>40.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>40.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		